
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 25.05.2020                                                                                                           № 313 

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление  администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

19.06.2019 № 421 «Об 

утверждении Порядка  

предоставления субсидии из 

бюджета муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» на финансовое 

обеспечение (возмещение) затрат, 

связанных с ремонтом объектов 

муниципальной собственности, 

переданной в хозяйственное 

ведение муниципальным 

унитарным предприятиям» 
 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 

16, 17, 52, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь                 

статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета муниципального 

образования городской округ «Охинский» на финансовое обеспечение (возмещение) 

затрат, связанных с ремонтом объектов муниципальной собственности, переданной в 

хозяйственное ведение муниципальным унитарным предприятиям, утвержденный 

постановлением администрации городской округ «Охинский» от 19.06.2019 № 421 «Об 

утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета муниципального образования 

городской округ «Охинский» на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных 

с ремонтом объектов муниципальной собственности, переданной в хозяйственное ведение 

муниципальным унитарным предприятиям», следующие изменения: 

 - абзац 5 пункта 2.5 исключить; 



2 
 

 - абзац 11 пункта 2.6 исключить. 

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 

образования городской округ «Охинский» Поземского А.А. 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования            С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский 

 

http://www.adm-okha.ru/

